
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловекой области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловекой области от 19.08.2014 .N2 522 
«0 мерах по реализации постановления Правительства Свердловекой 

области от 24.07.2014 N!! 619-ПП «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из областного бюджета организациям, расположенным на 

территории Свердловекой области, единственным учредителем которых 

являются общероссийские общественные организации инвалидов, на 

частичное возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением 

производства в целях сохранения и модернизации рабочих мест для 

инвалидов, в 2014 году» 

В соответствии с Регламентом ~инистерства социальной политики 

Свердловекой области, утвержденным приказом ~инистерства социальной 

политики Свердловекой области от 18.02.2013 N2 84, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ ~инистерства социальной политики Свердловекой 

области от 19.08.2014 N2 522 «0 мерах по реализации постановления 

Правительства Свердловекой области от 24.07.2014 N2 619-ПП «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий из областного бюджета организациям, 

расположенным на территории Свердловекой области, единственным 

учредителем которых являются общероссийские общественные организации 

инвалидов, на частичное возмещение затрат, связанных с техническим 

перевооружением производства в целях сохранения и модернизации рабочих мест 

для инвалидов, в 2014 году» . («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 21 августа, 

N2 2253) с изменениями, внесенными приказом ~инистерства социальной 

политики Свердловекой области от 28.10.2014 N2 658, следующие изменения: 
1) в подпункте 4 пункта 1 слова «заявок на получение субсидии» заменить 

словами «заявок на предоставление субсидии»; 

2) в пункте 2 слова «заявки на получение субсидии» заменить словами 
«заявки на предоставление субсидии»; 

3) в части первой пункта 1 формы Приложения N2 3 слова «субсидии 
областного бюджета» заменить словами «субсидии из областного бюджета»; 

4) в наименовании формы Приложенил N2 4 слова «заявок на получение 
субсидии» заменить словами «заявок на предоставление субсидии». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

~инистра А.И. Никифорова. 



3. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на «Официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловекой области 

(www.pravo.gov66.ru)». 

Министр А.В. Злоказов 


		2015-01-13T16:27:03+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




